ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BẮC BÌNH

Số: 2232 /UBND-VX

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – hạnh phúc

            Bắc Bình, ngày 17 tháng 8  năm 2022

V/v tham mưu triển khai chương

trình tiêm chủng mở rộng trên dịa

bàn huyện.

Kính gửi:

- Trung tâm Y tế;

     - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Kế hoạch số 2471/KH-UBND ngày 02/8/2022 của UBND tỉnh

Bình Thuận về việc triển khai chương trình tiêm chủng mở rộng trên địa bàn

tỉnh năm 2022;

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao, Ủy ban nhân dân huyện giao

Trung tâm Y tế phối hợp đơn vị liên quan và UBND các xã, thị trấn tham mưu

UBND huyện triển khai thực hiện đảm bảo các nội dung theo yêu cầu tại Kế

hoạch nêu trên./.

Nơi nhận:
- CT, PCT UBND huyện;

- Như kính gửi;

- Chánh, PCVP;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Thị Tuyết Sương

		2022-08-17T09:51:22+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Bắc Bình<bacbinh@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-17T09:51:32+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Bắc Bình<bacbinh@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!